
チューニング
あんしん補償プラン

あ ん し ん 補 償 プ ラ ン 料 金 表

M� ソフテイル 26,000円

23,000円

23,000円

24,000円

30,000円

25,000円

25,000円

27,000円

33,000円

27,000円

27,000円

30,000円

※2025 年 4 月現在の料金です。表示価格は全て税込みです。

車 両

スポーツスター

TC ソフテイル
ダイナ

ツーリング
トライク

プラチナオイル プラチナブラック フルPAO

純正を凌ぐハイグレードオイル 高温・高負荷に耐える上位オイル 最高品質の100％化学合成オイル

参考：通常オイル交換料金 20,000円 ~ 30,000円

大切なハーレーに、大きな安心を。

インジェクションチューニング時、補償プランを付ける方が増えています！

+ =
オイル交換 修理補償 トラブルも安心

「エンジンオイル交換」に プラスα。
“チューニング中のトラブル”もしっかり補償！

作業中に万が一エンジントラブルが発生した場合、

修理費用はすべて当社が負担します。

チューニング中のトラブルを補償！

高性能エンジンオイル交換（商品代含む）がセット。

チューニング直後から、最高のコンディションで走行可能！

オイル交換もプランに含まれています！


