

インジェクションチューニング時、補償プランを付ける方が増えています!

Injection Tuning

チューニング あんしん補償プラン

大切なハーレーに、大きな安心を。

「エンジンオイル交換」にプラスα。
“チューニング中のトラブル”もしっかり補償!



オイル交換



修理補償



トラブルも安心

チューニング中のトラブルを補償!

作業中に万が一エンジントラブルが発生した場合、
修理費用はすべて当社が負担します。

オイル交換もプランに含まれています!

高性能エンジンオイル交換（商品代含む）がセット。
チューニング直後から、最高のコンディションで走行可能!

あんしん補償プラン料金表

参考：通常オイル交換料金 20,000円～30,000円

車両	純正を凌ぐハイグレードオイル プラチナオイル	高温・高負荷に耐える上位オイル プラチナブラック	最高品質の100%化学合成オイル フルPAO
M8 ソフティル	26,000円	30,000円	33,000円
スポーツスター	23,000円	25,000円	27,000円
TC ソフティル ダイナ	23,000円	25,000円	27,000円
ツーリング トライク	24,000円	27,000円	30,000円

※2025年4月現在の料金です。表示価格は全て税込みです。